
トノ フ イス

2025 MAX APG Rd.5

Junior MAXタ イム トライアル 総合結果表

ツ

馘又…書
2025,09.21    AUTO PARADlSE GOTENBA(1006m) 天候 :く もリ  コース状況Iドライ    発表 lθ :■0
Pos No. 0r i ver Team Besttime kn/h Laps Class

1     22

2       1

3    89

4    14
5    17

6        11

7     33

8     86

9   (44
10     74

11     23

12  95
13    73

14    21

15    48

16※1 39
17   12
18     84

19    87

20※2 42
21※1 13
22     38

23※2 28
24※3  5

関谷 拓真
坂野 太絃
北中 ―季
新橋 武
楠本 :b真

飯田 一仁
今村 昴塁
大和団 海翔
井ソ瀬 喜仁
日野 風奏
柴崎 尊
下山 隼人
LLOYD KAIT0

林 樹生
柴崎 壱飛
井口 雄翔
宇日

"l 
宙良

齋藤 紗良
堀江 一稀
澤田 目―ランド
KIM HIttJAE

比嘉 健介
田村 知恩
仲尾 凌エ

R∵ WORLD

Peak Performer Racing 喘「ith THISTLE

HIROTEX RACINe with imlbUL

Drag● 00RSE RttG Racing Team

ERSwithSACCESS

TAKAGI PLANNING

Vitec ttacing

Drago COttSE RttC ttacing Tearn

ハルナカー トクラブ

KP BUZZ

HRS JAPAN

DELiGHTWORKS RACING

KI= 職otors,orts

臓IROTEX RACi‖ G with I薔 PUL

global→‐zero

スーパーチツプろ
スーパーチップス

スーパーチップス

SD―STYLE

スクー.デリア沖縄

Peak Perforl■ er R‐ acing with THISTLE

スクーデリア沖縄

TAKAGI PLANNING

スクーデリア沖縄

39.400

39.563

39.570

39.587

39.602

39.651

39.675

39.688

39.721

39、 741

39.781

39.794

39_889

40.068

40_108

40.221

40.271

40.339

40,361

40.446

40.580

40.801

40.890

失格

91.919

91.540

91.524

91.485

91.450

91.337

91.282

91.252

91.176

91.130

91.038

91.009

90.792

90.386

90.296

90.043

89.931

89、 779

89.730

89.542

89.246

88.763

88.569

ν 4

2/ 6

4/ 5

5/ 6

げ 6

5/ 6

4/ 6

3/ 6

6/ 6

5/ 6

4/ 6

ν 6

5/ 6

5/ 6

4/ 5

2/ 6

5/ 5

5/ 6

5/ 6

5/ 5

3/ 5

4/5
1/5

Ａ

Ａ

Ｂ

Ｂ

Ａ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ａ

Ｂ

Ａ

Ｂ

Ａ

Ａ

Ａ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ａ

Ａ

Ｂ

Ａ

Ａ

※1ゼッケンNo.39 No.13 2025SL APG/MAX APG特 別規則書第6章第38条 27)四輸脱輸走行 lst Time抹消
※2ゼッケンNo.42 No.28 2025APGペ ナルティカタログ R03 ダブルチェッカー lStTime抹消
※3ゼッケンNo.5 2025SL APC/MAX APG特 別規則書第6章第38条 19)必備部品欠落 ヒート失格

参加台数 124台  出走台数 124台

競技長 計時長

彰持ル負Z/
4」



主催 :オートパラダイス御殿場小山町天術再丁=平ラ下
2025 MAX APG Rd.5
Junior MAX予 選1結果表 慾瑾蜻

2025.09.21     AUTO PARADISE 00TENBA(10061n) 天候 :晴れ   コース状況 :ドライ 発表 ||:45
Pos l{o. Dr iver Team Laps Time 1)elay    lく rn/h     Fastest Lap

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

２

２

２

２

２

22 関谷 拓真   RT WORLD             8
1   坂野  太絃      Peak Performer Racing with THISTLE   8

17 縮本 心真   ERSwit撤∝ESS          8
33 今村 昴星   Vites Racing           8
23 業崎 尊    Htt JAPAN            8
14 新橋 武      Drago CORSE ttC Racing砕 翻1     8
11 飯田 一仁   TAKACI PLANNINC        8
89 北中 一季   HIROTEX RACINe with IMPUL    8
86 大和国 海翔  Dra妙 00RSE RttC Racing Team    8
44 井ノ瀬 :喜仁  ハルナカー トクラブ        8
21 林 樹生    HIROTEX RACl櫛 with I‖PUL     8
74 日野 風奏   KP BUZZ             8
73  LLOYD KAIT'01     1KF 櫂otorsports                     8

39 井口 雄翔   スーパーチップス         8
95 下山 隼人   DELiGHTttRKS RACING       8
84 斎藤 紗良   スーパーチップス ‐       8
87 1堀江 ―稀    SD―STYLE              8
42 澤田 ローランドスクーデリア沖縄         8
48 柴崎 壱飛   global+zero           8
28 日村 知恩  TAKAGI PLANNING       8
38 比嘉 撻介   スクーデリア沖縄

‐        8
12 宇田川 宙良  スーパーチップス         8
5 仲尾 凌エ   スクーデリア沖縄‐        8
13  Kl齢  組l‖JAE       Peak Performer Racing with THISTLE   8

5'29.057

5'29.705

5'30_512

5'31.138

5'31.823

5'32.021

5'32_251

5'33.215

5'33.841

5'34.102

5'34.731

5'34.902

5'35.139

5'35.474

5'36.182

5'38.033

5'40.431

5'40.767

5'40_975

5'41.160

5'41.481

5'41.822

5'43.838

5'45.176

0.648

1_455

2.081

2.766

2.964

3.194

4.158

4.784

5.045

5_674

5.845

6.082

6.417

7.125

8.976

11.374

11.710

11_918

12_103

12.424

12,765

14.781

16.119

88.048

87.875

87_660

87.495

87.314

87.262

87.202

86.949

86.786

86.718

86_555

86.511

86.450

86.364

86.182

85.710

85.106

85.022

84_970

84.924

84.845

84、 760

84_263

83.936

39,465  6

39.524  7

39.631   6

39,612  8

39.639  8

39.640  8

39.605  7

39.736  7

39.749  7

39.784  4

39.757  8

39_783 ・ 8

39.712  5

39.779  8

39.818  8

40.175  6

40.272  5

40.283  5

40.079  6

40_424  5

40.508  7

40.315  5

40.690  5

40.054  6※

※ゼッケンNo.13 2025SL APG/MAX APG特別規則書第6章第38条 25)フ ロントフェアリングの脱落 5秒加算

参加台数124台  出走台数:24台

ベストラツプ1 22 関谷 拓真 39_465     6/ 8    91.767km/h

競技長 計時長
ヽ

ノヽ/

ダ_



主催 :オー トパラダイス御殿場小山町大御神サーキット

2025.09.21     AUTO PARADISE 60TENBA(1006m)

2025 MAX APG Rd.5
Junior MAX予 選2結果表 亀薩7~ 

発表1310す
Pos No. Dr i ver Team Time De:ay   krn/h   Fastest L.ap

２２
１
１７
田
１１

１４
２３

３３
３９

４
７４
９５

８７
７３
４８
４２
斜

２１

１３
２８
３８

１２
５
８６

※
　
　
　
　
　
　
※
　
　
　
　
　
　
※

　

　

※

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

２

２

２

２

関谷 拓真   RT ttRLD
坂野 太絃   Peak Performer Racing with T‖ ISTE
楠本 心真   ERSwithSAC∝ SS
北中 一季   HIROTEX RAGttG with lttPUL
飯ロ ー仁   TAKAGI■ANNING
新橋  武        レago CORSE ttC Racing Team

柴崎 尊    HRS JAP賊
今村 昴星   Vitec Racing
井目 雄翔   スーパーチップス
井ノ瀬 .喜仁  ハルナカー トクラブ
日野 風奏   貯 BUZZ
下曲 隼人   DELittTWORKS RACI撻
堀江 ―稀   S卜 STYLE
LLOYO KAlTO     KIF ttotors,orts

柴崎 壱飛   giobalキ zero
澤田 自―ランドスクーデリア沖縄
齋藤 紗良   スーパーチップス
林  樹生        HIROTEX RAC‖C with ⅢPUL

KIM mINJAE      Peak Performer Racing with THISTLE

田村 知恩   T怒 郎I PLANNI鶴
比嘉 健介   スクーデリア沖縄

‐

宇田‖1 宙良  スーパーチップス
仲尾 凌王   スクーデリア沖縄‐

大和国 海翔  Drago CmSE R“ Racing Te帥

2025APGペナルティカタログ R14
2025SL APG/MAX APG l寺別規則書第
2025APGペナルティカタログ R09
2025APGペナルティカタログ R05

エッジイン 5順位降格
6章第38条 25)フ ロントフエアリングの脱落 5秒加算
ジヤンプスター ト 3秒加算
車両違反 8 競技DNF

８

８

８

８

８

８

８

８

８

８

８

８

８

８

８

８

８

８

８

８

８

８

８

5'28.977

5'31.028

5'31_699

5'32.028

5'32.239

5'32.499

5'32.757

5'33.083

5'35.530

5'35.841

5'36.037

5'36.632

5'38.315

5'35_324

5'38.598

5'39.476

5'40.564

5'40.667

5'40_683

5'42.612

5'44.870

5'46.023

5'46_426

2.051

2.722

3.051

3.262

3.522

3.780

4.106

6.553

6.864

7_060

7.655

9.338

6.347

9.616

10.499

11.587

11.690

11.706

13.635

15.893

17.046

17.449

88.069

87.524

87_347

87_260

87_205

87.137

87.069

86.984

86.349

86.269

86_219

86_067

85.639

86.402

85.568

85.346

85.073

85.047

85.043

84.564

84.011

83.731

83.633

39.518  6

39.680  7

39.710  5

39.387  3

39.683  7

39,605  6

39.673  7

39.729  7

39.863  7

39.764  6

39.751   6

39.858  7

40.155 5

39_721   7

40、 100  6

40.042  8

401229  4

39.872  7

40.373  5

40.436  7

40,449  6

40.458  4

40.753  6
ｒ
Ｆ
Ｎ
＝
ｈ
υ
ｎ
ｖ

※1ゼッケンNo.73
※2ゼッケンNo.21
※3ゼッケンNo.12
※4ゼッケンNo,86

参加台数 :24台  出走台数 :24台

ベストラップ [ 22 関谷 拓真 39.518     6/ 8 .  91.644km/h

競技長 計時長
ヽ
／
一

天候 :晴れ   コース状況 :ドライ



主催 :オー トパラダイス御殿場小山町大御神サーキット

2025.09.21      AUTO PARADISE 00TENBA(1006m)

2025 MAX APG Rd.5

Junior MAX 予選ポイント結果表 抱曹け鳳壌
発表13:0

i

r―

)

Pos No. Dr i ver Team 予選 1 予選2   合算P

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

２

２

２

２

２

22  関谷 拓真
1  坂野 太絃
17  補本 心真
33  今村 昴星
23  柴崎 尊
14  新橋 武
11  飯日 ―仁
89  北中 ―季
44  井ノ瀬 喜仁
74  日野 風奏
39  井口 雄翔
73    LLOYD KAIT0

95  下山 隼人
21  林 樹生
87  堀江 一稀
86  大和田 海翔
84  齋藤 紗良
42  澤田 ローランド
48  柴崎 壱飛
28  田村 知思
38  比嘉 健介
13    KIM MINJAE

12  宇日力I 宙良
5  仲尾 凌エ

RT WORLD

Peak Perforiner Racillg with THISTLE

ERSwithSACCESS

Vitec Raclng

HRS JAPAN

Drago 00RSE RMC tacing Team

TAKAGI PLANNING

HIROTEX RACING with llMPUL

ハルナカー トクラブ

KP BUZZ

スーパーチップス

KF Motorsports

DELiGHTWORKS RACImG

HIROTEX RACINe with IMPUL

SD―STYLE

Drago CttSE ttC Racitt Te鋼

スーパーチップス

スクーデリア沖縄

giobal+zero

.TAKACI PLANNING

スクーデリア沖縄

Peak Performer Racing with THISTLE

スーパーチップス

スクーデリア沖縄

lp

2p
3p
4p
5p
6p
7p
8p
10p

12p

14p

13p

15p

ll p

17p

9p
16p

18p

19p

20p

21p

24p

22p

23p

lp

2,

3,

8p

7p

6p

5p

4p

10p

ll,

9p

14p

12p

18p

13p

24,

17p

16p

15p

20,

21p

19,

22p

23p

2ポイント

4ポイント

6ポイント

12ポイント

12ポイント

12ポイント

12ポイント

12ポイント

20ポイント

23ポイント

23ポイント

27ポイント

27ポイント

29ポイント

30ポイント

38ポイント

33ポイント

34ポイント

34ポイント

40ポイント

42ポイント

43ポイント

44ポイント

46ポイント

※合計ポイントが同一の場合、予選ヒー ト1の結果を優先基準とする

参加台数 :24台  出走台数 :24台

競技長
ヽ

計時長

／

´〉
′

)



主催 :オー トパラダイス御殿場小山町大御神サーキット

2025 MAX APC Rd.5
Junior MAX決勝 正式 結果表 褥轟雫

発表1夕 5わ2025.09.21     AUTO PARADISE GOTENBA(1006m) 天候 :曇 リ   コース状況 :ドライ
Pos No. Dr iver Team Laps 丁ime Delay km/h Fastest Lap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13※

14

15

16※

17※

２

１

７

１

３

４

４

３

９

６

９

３

５

７

４

２

１

２

８

８

８

３

５

４

２

　

１

１

２

１

４

３

８

８

３

７

９

８

８

４

２

１

４

３

２

１

　

７

※

８

９

０

１

２

３

１

１

２

２

２

２

仁

真

絃

真

仁

　

　

喜

星

季

拓

太

心

一
尊

武

　

昴

一

瀬

谷

野

本

国

崎

橋

ノ

村

中

関

坂

楠

飯

柴

新

井

今

北

RT WORLD                          18

Peak Performer Racing with THISTLE  18

ERSwithSACCESS                    18

TぶAGI PLAttING          18
縄RS JAPAN                       18

Drago CORSE RI購G Racing Team       18

ハルナカー トクラブ       18
Vitec Racing                      18

HIROTEX RACING witね  IMPUL        18

Drago C101RSE RttC Racing Team      18

スーパーチップス         18
KF Motorsports                    18

DELiCHTWORKS RACINe               18

SD―STYLE                          18

スーパーチップス         18
スクーデリア沖縄 _       18
HlROTEX RACINe with lttPUL         18

スーパーチップス         18
globa1 1‐ zero             ・         18

スクーデリア沖縄         18
TAKACI PLANNING 

‐
                 18

Peak Perforlmer Racing with THISILE  18

スクーデリア沖縄        18
KP BUZZ                       O DNF

12'02.725

12'07.218

12'07.823

12'09.920

12'10.186

12'10.724

12'11.295

12'11.946

12'12.301

12'13.575

12'13.825

12'21_399

12'21.791

12'22.213

12'22.813

12'27.396

12'27.922

12'28.223

12'29.862

12'30.975

12'31.129

12'31.946

12'34.518

39.265 18

39.522 15

39.525 15

39.461  8

39.485 18

39.345 18

39.446  11

39_497  8

39.561  15

39.582 18

39.596 18

39.764・  17

39.779 14

39.921  17

39.843 18

39_886 17

39.761  11

40.063 18

40.036 13

40.183 13

40.139 17

40.078 18

40.571  10

4_493

5.098

7.195

7.461

7.999

8.570

9.221

9.576

10.850

11.100

18_674

19,066

19.488

20.088

24.671

25.197

25.498

27.137

28.250

23.404

29.221

31_793

90.199

89.641

89.567

89.310

89.277

89_211

89.142

89.062

89.019

88.865

88.834

87.927

87.880

87.830

87.759

87.221

87.160

87.125

86.934

86.806

86.788

86.693

86.398

大和田 海翔
井目 雄翔
LLOYD KAIT0

下山 隼人
堀江 一稀
斎藤 紗良
澤田 ローランド
林 樹生
宇田川 宙良
柴崎 壱飛
比嘉 健介
田村 知思
KIM‖ INJAE

仲尾 凌王
日野 風奏

※ゼッケンNo.95 No.42 No.21 No.13
2025SL APG/MAX APG特 別規則書第6章第38条 25)フ ロントフェアリングの脱落 5秒加算

参加台数 124台  出走台数 :24台

ベス トラップ : 22 関谷 拓真 39.265    18/18    92.235km/h

長 競技長 計時長
ヽ

▼〔
〔 ジ

′′
′ヽ
′
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